Аккредитованное образовательное частное учреждение
высшего образования

«Московский финансово-юридический университет МФЮА» (МФЮА)

ПРИКАЗ

« 31 » августа 2022 г. г. Москва № 22162301073

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  Московского  финансово-юридического
университета МФЮА в 2022 - 2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2022  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг,  направление
подготовки

09.03.03 "Прикладная информатика"

  1. 160-787-721 92 Итоговый балл: 191
38.03.01 "Экономика"

  2. 150-740-972 53 Итоговый балл: 205
  3. 192-371-464 79 Итоговый балл: 199
40.03.01 "Юриспруденция"

  4. 169-149-049 98 Итоговый балл: 210
  5. 141-455-081 33 Итоговый балл: 198
  6. 168-410-571 71 Итоговый балл: 197
  7. 169-127-185 87 Итоговый балл: 197
  8. 195-654-514 12 Итоговый балл: 193

Основание:
Протокол заседания приемной комиссии № 20220831020 от 31 августа 2022 г.

Ректор Забелин А. Г.